
Zarządzenie nr 8/ 2014                                                              

 Wójta Gminy Kłaj                                                                                    

  z dnia 31.01. 2014 

 

w sprawie:  rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na  prowadzenie gminnej placówki  

                    opiekuńczo-wychowawczej wsparcia dziennego. 

 

 

 
Na podstawie  art.13 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie  z 24 kwietnia 2003 r (Dz.U. z 2010r. Nr 234, poz. 1536  

z późn. zm) oraz uchwały Nr XXXVII/258/2013 Rady Gminy Kłaj z dnia 22 listopada 2013r. w sprawie programu współpracy gminy Kłaj 

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2014 r 

 

zarządzam: 

      § 1 

1. Ogłasza się rozstrzygnięcie otwartego konkursu ofert na prowadzenie gminnej placówki 

opiekuńczo-wychowawczej wsparcia dziennego. 

2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik nr. 1 do Zarządzenia Wójta. 

 

§ 2 

Ogłoszenie publikuje się w: 

1) Internecie na stronie www.klaj.pl 

2) na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Kłaj 

       3) Biuletynie Informacji Publicznej 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Kłaj . 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


